各  位                                      2019年６月７日

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 林 正 弘

（コード番号：3388 東証第一部）

問合せ先：管理部長 渥 美 芳 英

（TEL 052-451-7661）

「第 63回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第63回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申

し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 修正箇所

「第63回定時株主総会招集ご通知」６ページ

（３）重要な子会社の状況

２．修正内容（修正箇所は下線にて表示しております。）

   （修正前）

会社名 資本金
当社の出資比率

（％）
主要な事業内容

名電エンジニアリング株式会社 25百万円 100.0 電気機器の設計・製造・販売

エム・ディーマシナリー株式会社 10百万円 100.0 機械装置の設計・製造・販売

MEIJI CORPORATION 10万米ドル 100.0 電気機器の販売

MEIJI UK LTD. 20万英ポンド
100.0

（100.0） 電気機器の販売

Meiji (Thailand) Co.,Ltd. 600万バーツ 49.9 電気機器の販売

明治電機商業（上海）有限公司 50万米ドル 100.0 電気機器の販売

   （修正後）

会社名 資本金
当社の出資比率

（％）
主要な事業内容

名電エンジニアリング株式会社 25百万円 100.0 電気機器の設計・製造・販売

エム・ディーマシナリー株式会社 10百万円 100.0 機械装置の設計・製造・販売

MEIJI CORPORATION 10万米ドル 100.0 電気機器の販売

MEIJI UK LTD. 20万英ポンド
100.0

（100.0） 電気機器の販売

Meiji (Thailand) Co.,Ltd. 600万バーツ 48.9 電気機器の販売

明治電機商業（上海）有限公司 50万米ドル 100.0 電気機器の販売

以 上